
Evrdenční Číslo smlouvy. 2 1 301 050

Strana: 1

Počet 7

U
příloh:

SMLOUVA O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR

uzavřená dle zák. č. 1 1 6/1990 Sb., nájmu podnájmu nebytových prostor, na znění pozdějších

předpisů

evidované V MEI Czech Offices, as. pod číslem 21301050

Článek 1

Smluvní strany

MEI Czech Offices, 3.5.Společnost:

SB
sídlem: Politických vězňů 912/10, 110 00 Praha

IC: 28972902

DIČ: CZ28972902

Bankovní spojení: Raiffeisenbank.

Společnost je zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze oddíl B,

vložka 15617

v zastoupení: MEI Property Services, S.ľ.0.

Šiä sídlem: Politických vězňů 912/10, 110 00 Praha1

Jan Matullk,
zastoupena: Mgr. jed natel

IC: 27164829

DIČ: 0227 1 6482 9

Společnost je zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze oddll C.

vložka 101223

dále jen „Pronajímatel“

Ě

Společnost: Česká průmyslová zdravotní poj išt'ovna

EE sídlem: Jeremenkova 11, 703 OO Ostrava Vítkovice

zastoupena:
JUDL Petr Vaněk, PhD. generální ředitel

47672234|C:_

DIC: CZ47672234

Plátce DPH: IE

Bankovní spojení: ČSOB as.,

Společnost je zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě. oddíl

AXlV, vložka 545

Doručovací adresa: Česká průmyslová zdravotní pojišťovna. Jeremenkova 11„ 703 00

Ostrava Vítkovice

dále jen „Nájemce“

o 2009 cHAsnA



Evidenční číslo smlouvy: 21301050

Strana: 2

Počet 7příloh:

článek ?i

Úvodní ustanovení

1. Dne 31 .12.2004 uzavřely společnost MI: Czech Offices„ s.r.o., IČ 271 64 659, se sídlem

Praha Libeň, Podvinný mlýn 2178/6, PSČ 190 00v zapsaná v obchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Cv vložka 101211 (dále jen „MEI Czech

Offices, s.r.o.“) a společnost Česká národní zdravotní
pojišťovna, IČ 497 09 917, se

sídlem Ječná 39, 120 00 Praha 2. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem V Praze, oddíl A, vložka 9706 (dále jen „Česká národní zdravotní pojíšťovna“)

smlouvu o nájmu nebytových prostor, evidenční číslo smlouvy 05/0033 (dále jen

..Nájemní smlouva 05/0033“), na základě které přenechala společnost MEl Czech

Offíoes, SLO. České národní zd ravotní poj išt'ovně do užíva'ní nebytové prostory

nacházející se V budovách definovaných Nájemní smlouvou 05/0033.

24 Na základě Nájemní smlouvy 05/0033 dále přenechala společnost Ill: Czech Offlces,

SLO. České národní zd ravotní pojišťovně za úplatu do užívání kancelářský nábytek,

V do užívání smlouvou 05/0033umístěný nebytových prostorách přenechaných Nájemní

(nebytové prostory přenechané
do užívání

Nájemní smlouvou 05/0033, společně

S kanoelářským nábytkem dle tohoto odstavce
společně dále jen „Předmět nájmu

05/0033“).

3. Společnost MEI Czech Oft'íces, SLO. e' Česká národní zdravotní pojišt'ovna uzavřely

následující dodatky k Nájemní smlouvě 05/0033:

dne 31 12.2005 Dodatek č 1 ke smlouvě nájmu nebytových prostor, EV. č. 05/0033/D1;

dne 10022006 Dodatek č. 2 ke smlouvě O nájmu nebytových prostor. SV. č. 05/0033/D2,

dne 10.02.2006 Dodatek č, 3 ke smlouvě O nájmu nebytových prostor, EV. č. 05/0033/D3;

dne 01 ,0542006 Dodatek Č. 4 ke smlouvě Cl nájmu nebytových proste r. evl č. 05/0033/D4;

dne 18.12.2006 Dodatek č. 5 ke smlouvě 0 nájmu nebytových prostor, ev č 05/0033/D5;

dne 19 9.2008 Dodatek č. 6 ke smlouvě O nájmu nebytových prostor, ev. č. 05/0033/06;

dne 01 ,12.2008 Dodatek č. 7 ke smlouvě O BV Čnájmu nebytových prostor, 05/0033/07;

dne 29.12.2008 Dodatek č. 8 ke smlouvě 0 nájmu nebytových prostor, ev. Č. 05/0033/08;

dne 31 ,03.2009 Dodatek Č. 9 ke smlouvě O nájmu nebytových prostor, EV. Č. 05/0033/09;

4. Ke dni 1.10.2009 přešlo jmění České národní zdravotní pojišťovny jE Nájemce (k tomuto

dní
§

obchodní ñrmou „Hutnická zaměstnanecká pojišťovna'), a to na 'základě rozhodnutí

MZCR čj. MZDR 26749/2009 u:: dne 31. července 2009. usnesení Správní rady

Hutnicke zaměstnanecké pojišťovny ze dne 27. května 2009 ev usnesení Správní rady

České národní zdravotní pojišťovny ze dne 21. května 2009. Nájemce tak vstoupil do

práv e: povi nností České národní zd ravotní pojišťovny, vyplývajících pro ni Z Nájemní

smlouvy 05/0033, ve znění výše uvedených dodatku.

5. Ke dní 9.102009 vznikl fúzí splynutím společnosti MEI
Czech Offices, SLO. a

společnosti MEI Offices Portfolio, as., sídlem Praha 10. Ríčanská 1984/5, PSČ

10100v IČ 28242815. Pronajímatel, který je tedy právním nástupcem společnosti MEI

Czech Offices, S.ľ.0 tím, že na něj přešla práva r: povinnosti vyplývající pro společnost

© 1009 CHASTIA ______



Evidenčnl číslo smlouvy, 21 301050

Strana: 3

Počet příloh: 7

MEI Czech Offices, SLO. Z Nájemní smlouvy 05/0033. ve znění výše uvedených

dodatku,

6. Nájemce :i Pronajímatel
uzavřeli následující dodatky k Nájemní smlouvě 05/0033.

dne 24,3.2010 Dodatek č. 10 ke smlouvě O nájmu nebytových prostor ev. č. 05/0033/10;

dne 1.7.2010 Dodatek č. 11 ke smlouvě nájmu nebytových prostor

7. Dne 263 201D vypověděl Nájemce částečně Nájemní smlouvu 05/0033 a to V rozsahu

nebytových presto r, specifikovaných v této výpověd i.

B. si rozsah Předmětu 05/0033 že naVýše popsané dodatky výpověď měnily nájmu tak,

jejich základě docházelo k ukončení účinnosti Nájemní smlouvy 05/0033 ve vztahu

k některým nebytovým prostorüm nacházejícím se v budovách definovaných Nájemní

smlouvou 05/0033 nebo se nové(dále jen „Budovy"). naopak nebytové prostory stávaly

součástí Předmětu nájmu 05/0033, to včetně nábytku nacházejícího se V příslušných

ne bytových prostorech

9. Smluvní strany mají zájem na tom rozdělit Předmět
nájmu 05/0033 tak, aby nebytové

prostory nacházející se v jednotlivých Budovách tvořily individuální předměty nájmu

jednotlivých smluv nájmu nebytových prostor dále aby nábytek, nacházející se

V těchto individuálních nebytových prostorech, tvořil samostatný předmět nájmu

smluv O movitých věcí.
jednotlivých nájmu

10. Smluvní strany se dohodly. že ukončí účinnost Nájemní smlouvy 05/0033 ŠJ 's účinností

ke dni následujícím po dni jejího ukončení ji nahradí smlouvami o nájmu nebytových

prostor, jejichž předmětem nájmu budou nebytové prostory nacházející se V jednotlivých

mimo touto :i smlouvami O věciBudovách, tj. jine Smlouvou, nájmu movitých (nábytku).

jejichž předmětem nájmu bude nábytek u m ístěný V nebytových prostorech nacházejících

se v jednotlivých Budovách.

11 Smluvní strany ukončily ke dni 31.7.2011 účinnost Nájemní smlouvy 05/0033.

Článek Ill

Předmět nájmu

Pronajímatel je vlastníkem budovy č.p. 1200/45, postavené 'k pozemku P č. 167/17

+ 1348 V k.ú Hradec Králové na LV č. 24005 vedeném Katastrálním(Před) (dvůr) zapsané

úřadem pro Královehradecký kraj, Katastrální p racowště Hradec Králové, specifikované na

listu vlastnictví, který tvoří přílohu č.4 této smlouvy (dále také jen „budova“), je oprávněn

přenechat předmět nájmu specifikovaný V této smlouvě do úplatného užívání Nájemci

Pronajímatel na straně jedné a Nájemce na straně druhé dohod“ takto:

1. Pronajímatel pronajímá Nájemci nebytové prostory specifikované v příloze Č.2 této

smlouvy za účelem provozování předmětu podnikání dle výpisu Z obchodního rejstříku

ke dni uzavření této smlouvy.

Předmětem v umístěné sepodnikání provozovně v pronajatém nebytovém prostoru

rozumi:

Poskytování veřejného zdravotního pojištění.

o 2009 cHAs'rlA



_„i* Fi.:

Evrdenčrii číslo smlouvy' 21301050

Strana: 4

Počet při/oh: 7

2. Spolu s nebytovými prosto ry přenechává Pronajimatel do úplatného užívání Nájemci

parkovací místa, telefonní přístroje, apod„ jak je specifikováno v příloze Č.2 této

smlouvy (dále jen „předmět nájmu“).

3. Nájem je sjednán ik: dobu neurčitou od 1.8.201 1 3 (tří) měsíční výpověd ní dobou,

která počíná běžet prvniho dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.

4. Ú plata rá: užívání předmětu nájmu dle této smlouvy, (zejmena nájemné. úplata u;

užívání parkovacího mista), stej n ě jako paušální platby za dodávku médií ei poplatky

Me' služby. jsou smluvními stranami ke dni uzavření
smlouvy sjednány ve výši uvedené

v přílohách
této smlouvy,a jsou splatné na základě e' ve lhůtě dle splátkových

kalendářů, kte ré jsou daňovým dokladem dle příslušných ustanovení zákona č

235/2004 Sb L0) dani z přidané hodnoty, v platném zněnL Splátkový kalendář na

74:' užívání místa budenájemné úplatu parkovacího vydáván Pronajimatelem jednou

ročně k! účinností od 1.4. daného kalendářního roku a bude Nájemci doručen vždy do

7.4. daného kalendářního roku. Splátkový kalendář na paušální platby za dodávku

me'dií a za bude měněn v souladu sepoplatky služby Všeobecnými podmínkami

nebude ÍE a/nebo za užívánínájmu. Pronajímatel jednotlivé splátky nájemného úplaty

parkovacího místa a/nebo paušální platby ?41' dodávku médií l ?z poplatky za služby

zasílat samostatný daňový
doklad. DUP (datum uskutečnění plnění) je datem

splatnosti uvedeným ve splátkovém kalendáři, První splátkový kalendář ÍEI nájemné

úplatu ae; užívání parkovacího místa pro období trvající ode dne počátku nájmu do

posledního dne měsíce března následujícího kalendářního l'DkU tvoří přílohu této

smlouvy, První splátkový
kalendář na paušální platby ZG dodávku médií poplatky za

služby je taktéž přílohou této smlouvy.

5. Článek 2 (Užívání předmětu nájmu), bod (V), Všeobecných podmínek nájmu :I: ruší.

6. Článek 6 (Ud ržovací povinnosti nájemce), bod (i), Všeobecných podmínek nájmu se

nahrazuje následujícím zněním:

„Pronajímatel je odpovědný a nese náklady údržby, obnovy, VýměnY. oprav a zajištění

bezpečnosti budovy a jejich součástí, příslušenství, zařízení, vybaveni strojů,

umístěných V budově."

7. Článek m to. (Udržovací povinnosti nájemce), bod (Ví), Všeobecných podmínek nájmu se

ruší.

8, Článek 6 (Ud ržovací povinnosti nájemce), bod (VÍÍ)„ Všeobecných podmínek nájmu SE

ruší,

9. Článek 13 (Kauce), Všeobecných podmínek nájmu se nahrazuje následujícím zněním:

„Kauce :H nesjednává,"

10. Článek 15 (Služby poplatky 71'; služby), bod (Vli Všeobecných podmínek nájmu se

ruší.

11. Článek 16 (Dodávka médií), Všeobecných podmínek nájmu se nahrazuje následujícím

zněním.

(i) Pronajímatel je povinen zajistit dodávku elektrické energie. plynu, tepla E vodné

stočné, v souvislosti S provozem podnikatelské činnosti nájemce V předmětu nájmu

(souhrnně dále jen „média“),

o 2009 cuAs'rIA



7
Evidenční číslo smlouvy' 21301050

Strana: 5

Počet přlloh: 7

(ii) Pronajímatel zajistí, aby
média byla nájemci dodávána V rozsahu obvyklémv řádně

k.. včas i) hospodárné, Nájemce bere na vědomi e' souhlasí, že dodávka kteréhokoliv Z

médií může být bez zavinění pronajímatele přerušena nebo pozastavena u důvodu

nehody,
stavu nouze Či Z üného důvodu, Za který

není pronajímatel odpovědný.

Pronajímatel se zavazuje vyvinout pñměřene úsilí k odstranění takového SÍSVLI a

obnovy dodávek médií,

(iii) Nájemce plati Pronajimatell za dodávku médií sjednané paušální částky ve výši ?i

V souladu S podmínkami Smlouvy.

(ÍV) Smluvní strany se dohodly,
že paušální platby M23 dodávku médií mohou být

pronajímatelem jednostranně u pravová ny v návaznosti na výši skutečných nákladů Za

dodávku médií h razených pronajímatelem dodavatelům médií. zejm. pokud dojde

ke změně cen příslušných médií Pokud jsou paušální platby W dodávku médií

hrazeny na základě splátkového kalendáře, je změna účinná od vydání splátkového

kalendáře na další obdobi V souladu !zl těmito Všeobecnými podmínkami.

(V)
Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel není povinen zajistit pro nájemce

dodávku médií v souladu s timto čí. 16 Všeobecných podmínek v případě,
že

je

nájemce po dobu delší než 30 dní V prodlení s jakýmkoli plněním dle Smlouvy: pro

vyloučení jakýchkoli pochybností SB pro tento případ sjed na'vá právo pronajímatele

zastavrt zajišťování dodávek médii do doby. než nájemce uhradí veškeré splatné

závazky, Pronajímatel v takovém pñpadě neodpovídá ZE škody. které nájemci mohou

vzniknout V důsledku realizace práva pronajímatele dle ustanovení odstavce (V) tohoto

článku Všeobecných podmínek.

lvi) Na splatnost paušálních plateb na dodávku médií se uplatní pravidla stanovená pro

obdobně, na dodávku médií bude
splatnost nájemného Výše paušálních plateb

měnéna pouze V souladu S článkem 14 Všeobecných podmínek tímto článkem

Všeobecných podmínek

(vii) Den zdanitelného plnění paušálních plateb IE' dodávku médii bude stanoven V

souladu se Smlouvou platnou právní úpravou,

(viii) V případech, kdy nájemce prokazatelně odebere Větší množství médií než je

běžná spotřeba médií, je nájemce povinen takový zvýšený odběr médii uhradit.

Pronajímatel je povinen takovou zvýšenou spotřebu nájemci doložit

12. Článek 17 (Vy účtová ní zálohových plateb na dodávku médii), Všeobecných podmínek

nájmu se ruší.

13. Článek 19 (Splatnost, daně !il poplatky), bod (i), Všeobecných podmínek nájmu se

nahrazuje následujícím zněním:

uskutečnění zdanitelného den ve kalendáři nebo„Datum plnění je uvedený splátkovém

den vystaveni daňového dokladu, Nájemné ?J všechny další platby dle Smlouvy jsou

splatné vždy do dne splatnosti uvedeného VE splátkovém kalendáři nebo na daňovém

dokladu (faktuře), Faktura E:: splátkový kalendář musí mit náležitosti daňového dokladu

stanovené příslušnými právními předpisy, Splatnost faktur nebude kratší než deset

(10) dnů ode dne jejich odeslání nájemci, není-Il ve Smlouvě sjednáno jinak.“

o zuos cmrlA



E Vldenčnl' číslo smlouvy. 21301050

Strana: '5

Počet 7příloh:

14. Článek 20 (Pojištění Nájemce) Všeobecných podmínek nájmu se nahrazuje

následujícím zněním:

Nájemce Je povinen mít po
celou dobu nájmu uzavřenou

pojistnau smlouvu, která

bude pokrýva'l pojistná
rizika (il pajištění odpovědnosti za škodu a (ÍÍ) majetkové

pojištění.

154 V Článku 25 (Jednostranné ukončení nájmu), bod (i) Všeobecných podmínek nájmu

slova „Všeobecnými podmínkami“ nahrazují slovem „Smlouvou“

16. Článek 28 (Prohlášení nájemce oslatní ujednání), bod (Vi) Všeobecných podmínek

'cla' ruší
nájmu

17. Článek 28 ostatní bod(Prohlášení nájemce, ujednání), (vil) Všeobecných podmínek

nájmu se nahrazuje následujícím zněním:

„Jakékoli peněžité plnění poskytnuté nájemcem pronajímatell bude vždy použito

nejdříve na splnění jeho závazku uhradit úrok Z prodlení ,__. teprve poté na úhradu

dlužné
částky,“

18. Článek 28 ostatní bod(Prohlášení nájemce, ujednání), (viii) Všeobecných podmínek

nájmu se ruší.

19V Smluvní strany se dohodly, že článek 31 Všeobecných podmínek nájmu v němž je

sjednáná rozhodčí doložka šli' ruší e' věcně k. místně příslušným soudem Je soud dle

sídla Pronajímatele

Článek 4

Závěrečná ustanovení

1. Podpísem této smlouvy Nájemce potvrzuje, že byl seznámen se Všeobecnými

podmínkamí nájmu, kte re jsou nedHnou součástí smlouvy, P rovozn í m řádem budovy

platným ke dní podpisu smlouvy, a obecnými požadavky na zajištění požá rní ochrany

V budově :J předmětu nájmu, že byl seznámen povinnostmi vyplývajícimi ze

zabezpečení požární bezpečnosti budovy e' předmětu nájmu zavazuje se tyto

povinnosti dodržovat, Nedodržení těchto povin n ostí je Pronajímatel oprávněn

sánkcionovat obdobně jako nedodržení povinností stanovených touto smlouvou.

2. Smlouva se ve Z nichž každá mávyhotovuje čtyřech vyhotoveních, platnost originálu

'el každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.

3, Smlouva dnem oběma smluvními stranami Smlouvana bývá platností podpisu nabývá

účinnosti dnem počátku nájmu.

4 Podmínky smlouvy lze měnit pouze dohodou formou písemných vzestupně

číslovaných dodatkú. Všechny přílohy této smlouvy tvoří její nedílnou součást.

5. Podpisem této smlouvy stvrzují obě smluvní strany, že smlouvu sjednaly svobod ně,

vážně a nikoliv v tísni nebo za zvlášť kteroukoliv '(2nevýhodných podmínek pro

smluvních stran

© 2009 CHASTIA



/
Evidenční číslo smlouvy: 21301050

Strana: 7

Počet 7přlloh:

Přílohy
této smlouvy:

1. Příloha Č, 1 Splátkový kalendář

2. Příloha č, 2 Identifikace předmětu nájmu.

3. Příloha č 3 Všeobecné podmínky nájmu.

4. Příloha č. 4 Kopie výpisu Z katastrl. nemovitostí

5. Příloha č. 5 Kopie výpisu Z obchodního
rejstříku Nájemce,

6. Příloha č. 6 Kontaktní osoby Pronajímatele Nájemce.

7 Příloha č. 7 Plná moc.

V Praze Dne: 29.62011

mu pvňmyskwáxdravomí pojmu

Jeremenkova 1 1

22

za Nájemce mi Pronajímatele

Česká průmyslová zdravotní MEI Czech Offi ces, 3.8. zastoupený

pojišťovna MEI Property Services, SLO.

J UDr. Petr Vaněk, PhD, Mgr. Jan Matulík

ředitelgenerální jednatel

MEI Propeny Servítas, S.ľ.ll.

ľmlm llü DG
1, minulým văxřni viz/10,

l( leílěží

Smlouvu zpracoval „ Pavel Sanitrník

o zone CHASTIA



/il
ñřílblš č.1 ke smlouvě č.21301050

zdravotní IC: 47572234Nájemcí: eská průmyslová pojišťovna

Jeremenkova 11, 10g 00 Ostrava -Vítkovica
DIČ: CZ41672234

Platnost od: 1.5.2011' Kălkulaca: měsíční

Splátkový kalendář

je daňovým dokladem dle příslušných ustanovenl zákona č 235/2004 Sb o dani z přidané hodnoty, v platném znění

Nájemné je splatné do 104 dne měsíce F-Š to IB' účet Pronajímatele:

mi Czech Offices, 6.5. 28972902
lç:

Politických vězňů 912/10, 11D 'DF Praha DIC: C228972902

u: Raiffeisenbankvedený

Číslo účtu:

variabilní symbol:

Za okamžik řádného splnění sr:: považuje připsání Částky za nájemné. služby média na účet

pronajímatele dle následujícího splátkového kalendáře:

Rozpis měsíčních splátek Hal obdobh od 1.8.2011 do 31.3.2012

Daň Základ DPH Daň základ DPH Celkem

10% sazba 10% 20% sazba 20% v CZK

Z 049,30 409,96 'Vi 459,75

Nájem' Misinosll 221.222 283,46 256,69 540,15

Média 96,90 9,69

7

Slušné 105,59

Média Teplo 652,37 717,51

Média. Vodrlé 55,55 W 75.74

Média Elektrická energie 437,42 287,48 1 724,90

Služby Ostraha 445.83 89,17 535,00

Služby. TDOTDO
_yý 28,53 5,71 ~ _34,24

Služby' uklid l:l;'ý 476.27 95,25 571,52

Celkem v CZK 818.12 51,51 10 721,31 2 144,26 13 765,50

Datum uskutečnění zdanitelného plnění je
shodné [s datem splatnosti a je následující:

Datum Daň základ DPH Daň základ DPH
Celkem

103.2011 518,12 81.81 1U 721 ,31 2 144,26 0,50l 13 755,00

10,9.2011 818,12 §1,s1 1D 721,31 0.50 13 766,00

10.10.2011 818.12 B1 E1 10 721,31 2 144,26 0,50 13 766,00

1011.2011 818,12 61,81 10 721,31 Z 144,26 *415,0 13 765.00

10.12.2011 91,? 10 721,31 2 144,26 0,50 13 765.00

10.1.2012 815.12 10 721,3*
2 144,26 0,50 13 766,00

10.2.2012 *818,12 81,81 1D 721,31 2 144,26 13 766,00'EQ

10.3.2012 818,12 81,81 10 721,31 2 144,28 0,50 13 766,00

Pavel SanltrnikZpracoval

Dne 29 6.2011

mam . .aslimWE-Eľv____l o pm mu mw u __Sl_fmna


